Villa Polow Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Quarta Mensis Septembris, Ego Leo Dworkowski Vicarius Sancti Francisci Informatorum Sacerdos Capellanus temporarius Dabro Districtus baptisari infantem in nomine Antonium Vincentium Natum die Decima Mensis Julij, Anno ut supra generosum Ignatij Olm Josephi filij Michaeli Vero Nepotis et Ursulae Ursulij filie de Domo Danisa Matkiewiczki conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Magnifici Theobaldus Sprosczyski, cum Dorothea Sieralawska Vicaribus Magnifici Josephus Czapki cum Stephana Chraparowska, Amicos de Villa ut supra.

Cypidium Dabro Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto

Die Quinta Mensis Septembris, Ego Leo Dworkowski Vicarius Sancti Francisci Informatorum Sacerdos baptisari infantem nomine Constantinum Natum die Quinta Mensis Augusti Anno ut supra generosum Michaeli Olm Thome filij Antonij Vero Nepotis, et Josephi Domitij filie de Domo Patricia Kozłowski conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Paulus Kozłowski, cum Victoria Willarszka.

Cypidium Dabro Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Decima Octava Mensis Septembris, Ego Josephus Siemaszko Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Severinum generose Rosalie Sprosczyski filium Ignati Patris Patris fuerunt. Generosi Joannes Marcewiczki, cum Eufrosina Kuzłowska.

Mensis October

Villa Medowka Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die tertia Mensis Octobris, Ego Josephus Siemaszko Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Sorianum die Decima Septima Mensis Septembris Anno Eisdem Natum, generosum Antonij Olm Jacobi filij Michlij Vero Nepotis, et Felicie de Domo Kozłowski conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Josephus Kozłowski, cum Theodora Kuzłowska.

Villa Medowka Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Septima Mensis Octobris, Ego Josephus Siemaszko Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Thamanum Anno Milleesimo Octingentesimo Natio die tertia Mensis Octobris Natum baptisatum ex Aqued. pro sacrosancti Ritus Greco Rosisii Maximilianum Polopovic, Pansolum Villa Sprosczyski in Districtu Bialowinski, generosum Michaeli et Mariamie de Domo Urbaniska Kozłowski conjugum legitimum filium sed Avus, et pro Avus sunt Ignati Patris fuerunt. Generosi, Ignatius Tarnawski, cum Marganna Czapowska.

Cypidium Sierama Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Decima tertia Mensis Octobris, Ego Josephus Siemaszko Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Nicolauum die Eisdem Mensis et Anni Currentis Natum, generosum Petri Olm Joannis filij, Josephi Vero Nepotis, et Mariamie de Domo Marcewiczka conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Generosi Nicolaus Sprosczyski, cum Dorotea Kozłowska. Porriate a sinistra Baptismi sequens Matricu.

Villa Medowka Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Undecima Mensis Junij, Ego Gabriel Kozłowski Vicarius Dabro Districtus Sprosczyski ritus Rutheni Romano Uniti loco Vicarii baptisari infantem nomine Augustinum Bonidite Olm Matris filij et Augusti de Domo Patricia Kozłowski conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Magnifici Joannes Januarius, cum Ursula Kozłowska de Villa ut supra.

Mensis November

Villa Bencurkarska Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto - Die Decima Quinta Mensis Novembris, Ego Theobaldus Sprosczyski Vicarius Sancti Francisci Informatorum Sacerdos baptisari infantem nomine Joannem, die trigesima prima Mensis Augusti et Anni Currentis Natum, generosum Gregorij Olm Michaeli filij Domizii Vero Nepotis, et Ursulae Ursulij filie de Domo Danisa Matkiewiczki conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Magnifici Theobaldus Sprosczyski, cum Dorothea Sieralawska Vicaribus Magnifici Josephus Czapki cum Stephana Chraparowska, Amicos de Villa ut supra.

Villa Bencurkarska Anno Domini Milleesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto

130. Vigesimo Sexto. In Decima Quarta Mensis Novembris, Ego Andreas Javanick  
 et collatus temporarius Diocesis supradictae Curiae Duxis qui Ceremo-  
 nias super Infantem Nominis Godofredo, die prima Mensis Februarii  
 Millesimo Octingentesimo Decimo Quarto Anno Natum, de Corp Santa-  
 Gissam Mensis et Annis per Vicarium Laurentis Morozoviczki Ordinis  
 Marianorum: ex Aqua baptismatum. Magnificus Dominus Antonij  
 Olm Patri filij et Constantis Stanislaw filie de Anno Michalszwicki  
 sive quibus conjugum legitimum filium, Patris fuerunt. Magnificus Do-  
 minus Stanislaw Michalszwicki, filius Territoris Petruszki Radomskis cum  
 Excellentissima Domina Theda Potocka Comitissa. Assistens Magnificus Do-  
 minus Javanickus Notarius, cum Excellentissima Domina Magdalena Brunszka

**Viginti Passera.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto  
 In Decima Quinta Mensis Novembris. Ego Andreas Javanick Capellanus temp-  
 orarius Diocesis supradictae Curiae Duxis Sacras Ceremonias super Infantem  
 si Nominis Hedyszka, natum, de Clara Mensis Augusti Millesimo  
 Octingentesimo Vigesimo Anno Natum, et eodem die a Reverendo Domino  
 Theodoro Ludwyski Commendario Ecclesie Sycowiczki ex Aqua baptismatum.  
 Magnificus Dominus Jozefi Olm Antonij filij, Patris Cora Nepotis et  
 Antis Caroli filie de Anno Szwabzka, Cracovis, Poloniarum Territoris dis-  
 tinctus Sycowiczki. Conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Excellen-  
 tissimus Stanislaw Potocki Comes Ordinum Nob. Equus Javanickus. cum  
 Excellentissima Theda de Sanguelino Polocka Comitissa.

**Viginti Nove.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In Decima  
 Quinta Mensis Novembris. Ego Albinus Kostowski Presbiter secularis supradictae  
 Curiae Ceremonias baptismi supra Infantem Nominis Mikadem Natum in Vigesima  
 Clara Mensis Septembris Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo primo et eodem  
 die a Reverendo Reverendo Petro Cencice Wydzawski Presbitero Sancti Francisci Sep-  
 timalonem Proventiale ex sola Aqua ob puriculum Ulte baptismatum. Conjugum  
 Jozefi Olm Jozefi filij Antonij Cora Nepotis et Constantis Stanislaw filie de Do-  
 mo Szwabzka. Conjugum legitimum filium. Patris fuerunt. Magnificus  
 Dominus Severinus Sycowicki, cum Perillustri Domina Theda de Perillustri  
 Sycowiczki Polocka Comitissa de Gyro Saxera.

**Viginti Ocho.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In De-  
 cima Quinta Mensis Novembris. Ego Albinus Kostowski Presbiter secularis supradictae  
 Curiae Ceremonias baptismi supra Infantem Nominis Stefanum Natum in  
 Vigesima Clara Mensis Julij Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio  
 et eodem die a Reverendo Jozefo Kawadzki Commendario Ecclesie Parochialis  
 mensis ex sola Aqua ob puriculum Ulte baptismatum. Conjugum Jozefi  
 Olm Jozefi filij Antonij Cora Nepotis et Constantis Stanislaw filie de Anno Pa-  
 tronicum Szwabzki. Conjugum legitimum filium Patris fuerunt. Magnifi-  
 cus Dominus Joannes Sycowicki cum Honora Cracovica.

**Viginti Siete.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In De-  
 cima Quinta Mensis Novembris. Ego Albinus Kostowski Presbiter secularis supradictae  
 Curiae Ceremonias baptismi supra Infantem Nominis Uladislaw Natum in  
 Decima Mensis Julij Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto  
 Vigesima Clara Mensis Julij Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio  
 Commendario Ecclesie Parochialis Sycowiczki, ex sola Aqua ob puriculum  
 Ulte baptismatum. Conjugum Jozefi Olm Jozefi filij Antonij Cora Nepo-  
 tis et Constantis Stanislaw filie de Anno Szwabzki. Conjugum  
 legitimum filium Patris fuerunt. Magnificus Dominus Jozefi  
 Olm Magnificus Jozefi de Villa Cracovica.

**Viginti Seis.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In  
 Decima Clara Mensis Novembris. Ego Joannes Szwabzki Parochus Ecclesie Cora  
 Nominis Joannam Subinam Angolan Natum in Vigesima Quarta Mensis  
 Nominis Joannam Subinam Angolan Natum in Vigesima Quarta Mensis  
 Nominis Joannam Subinam Angolan Natum in Vigesima Quarta Mensis

131. Simascho Petrus Jaci Ulano Umbum, ex Aqua Solam modo baptizatum Magni-  
 ficum ac Javanickum Dominorum Sycowicki olim Capitan filij Antonij Nepotis  
 Jozefi Cora Nepotis et Juliae Domini filie de Anno Szwabzki  
 Conjugum legitimum filium, Patris fuerunt. Perillustri ac Magnifici Domini  
 Comes Stanislaw Sycowicki, Stanislaw Sycowicki sive variam Ord-  
 nam cum Comitissa Theda Potocka, Assistens Cora Magnifici Domini Jozefi  
 Osowicko Doctor Medicinae cum Vicario supra Sycowiczka Comitissa, et Clara  
 Potocka Sycowiczka sive cum Anglica Sycowiczka Comitissa tenent. de Gyro Saxera  
 Viginti Sexto.

**Viginti Cinque.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In  
 prima Mensis Novembris, Ego Joannes Szwabzki Parochus Ecclesie Parochialis  
 Magnificus, supradictae Curiae Duxis Ceremonias baptismi supra Infantem  
 Nominis Uladislaw Natum in Vigesima Quarta Septembris, Millesimo  
 Octingentesimo Vigesimo Anno, et tunc ob puriculum Mortis per Vicarium  
 Sycowiczki ex sola Aqua baptismatum. Conjugum Jozefi Olm Capitan filij et  
 Antis Caroli filie de Anno Szwabzki. Conjugum legitimum filium Patris  
 fuerunt. Magnificus Stanislaw Sycowicki, cum Perillustri Domina Theda  
 Potocka Comitissa de Gyro Saxera.

**Viginti Quattro.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In  
 prima Mensis Novembris, Ego Joannes Szwabzki Parochus Ecclesie Parochialis  
 Magnificus, supradictae Curiae Duxis Ceremonias baptismi supra Infantem  
 Nominis Uladislaw Natum in Vigesima Clara Mensis Octobris  
 Mortis ex Aqua baptismatum. Conjugum Jozefi Olm Capitan filij et  
 Antis Caroli filie de Anno Szwabzki. Conjugum legitimum filium Patris  
 fuerunt. Magnificus Stanislaw Sycowicki, cum Perillustri Domina Theda  
 Potocka Comitissa de Gyro Saxera.

**Viginti Tre.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In  
 prima Mensis Novembris, Ego Joannes Szwabzki Parochus Ecclesie Parochialis  
 Magnificus, supradictae Curiae Duxis Ceremonias baptismi supra Infantem  
 Nominis Uladislaw Natum in Vigesima Clara Mensis Octobris  
 Mortis ex Aqua baptismatum. Conjugum Jozefi Olm Capitan filij et  
 Antis Caroli filie de Anno Szwabzki. Conjugum legitimum filium Patris  
 fuerunt. Magnificus Stanislaw Sycowicki, cum Perillustri Domina Theda  
 Potocka Comitissa de Gyro Saxera.

**Viginti Due.** Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto. In  
 prima Mensis Novembris, Ego Joannes Szwabzki Parochus Ecclesie Parochialis  
 Magnificus, supradictae Curiae Duxis Ceremonias baptismi supra Infantem  
 Nominis Uladislaw Natum in Vigesima Clara Mensis Octobris  
 Mortis ex Aqua baptismatum. Conjugum Jozefi Olm Capitan filij et  
 Antis Caroli filie de Anno Szwabzki. Conjugum legitimum filium Patris  
 fuerunt. Magnificus Stanislaw Sycowicki, cum Perillustri Domina Theda  
 Potocka Comitissa de Gyro Saxera.

Villa Medolana Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quarto Die  
Quinta Mensis Junii Ego Gabriel Marzulli Proto Presbyter Siprovacensis rita  
Athens Romano Unit. baptisari Infantum Romane Civitatis Magnificenti  
Antonij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum conjugum legitimum  
filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Ludovici Mianinici, Secretarii  
Secretus Poloni - cum Catharina Sirovacensi.

Villa Medolana Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Quinto Die  
Quinta Mensis Julii Ego Michael Chelowski Ordinis sancti Francisci Regularium  
Sacerdos appellatus Siprovacensis Sacerdos sacras Ceremonias Christianae Super  
Infantum Romane Civitatis Magnificenti Domini Alexandri Magnificenti  
Domini Antonij Thomae Francisci filij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum  
conjugum legitimum filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Thomae Chelowski  
Catholici Secretus Poloni cum Anna Pastuska.

Villa Medolana Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto Die  
Quinta Mensis Augusti Ego Michael Chelowski Ordinis sancti Francisci Regularium  
Sacerdos appellatus Siprovacensis Sacerdos sacras Ceremonias Christianae Super  
Infantum Romane Civitatis Magnificenti Domini Alexandri Magnificenti  
Domini Antonij Thomae Francisci filij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum  
conjugum legitimum filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Thomae Chelowski  
Catholici Secretus Poloni cum Anna Pastuska.

Villa Medolana Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Septimo Die  
Quinta Mensis Septembris Ego Michael Chelowski Ordinis sancti Francisci Regularium  
Sacerdos appellatus Siprovacensis Sacerdos sacras Ceremonias Christianae Super  
Infantum Romane Civitatis Magnificenti Domini Alexandri Magnificenti  
Domini Antonij Thomae Francisci filij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum  
conjugum legitimum filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Thomae Chelowski  
Catholici Secretus Poloni cum Anna Pastuska.

Te dziege Metryk Chrzestow Kosciola Parafialnego  
Rzymskokatolickiego Laciniskiego Glinieckiego,  
sznurem białym wicianym przeciągnięta, wicze-  
cia, Urzędową Dekanatu Lipowickiego stwierdzone,  
z kart sześciu dziesiąt sześciu, a stron six trzy  
dziesiąt dwóch stron, podpisuje - Dnia 5. Czerwca,  
1815. Roku w Machnuwie -

Dziekan Ptt Lipowickiego J. Adam v Truchpessy  
Prorecta a ministro Baptisari Sequens Metrica.

Villa Napardovska Anno Millesimo Octingentesimo Septimo Die  
Quinta Mensis Octobris Ego Dominicus Marzulli Proto Presbyter Siprovacensis rita  
Athens Romano Unit. baptisari Infantum Romane Civitatis Magnificenti  
Antonij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum conjugum legitimum  
filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Ludovici Mianinici, Secretarii  
Secretus Poloni - cum Catharina Sirovacensi.

Villa Sarnava Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto Die  
Quinta Mensis Julii Ego Michael Chelowski Ordinis sancti Francisci Regularium  
Sacerdos appellatus Siprovacensis Sacerdos sacras Ceremonias Christianae Super  
Infantum Romane Civitatis Magnificenti Domini Alexandri Magnificenti  
Domini Antonij Thomae Francisci filij et Rosalie de Domo S. Nymphaeae Marzullorum  
conjugum legitimum filium Patris fuerunt: Magnificenti Domini Thomae Chelowski  
Catholici Secretus Poloni cum Anna Pastuska.